
Čas plyne jako voda...
Letos vzpomeneme 20 let, kdy nás
navždy opustili
rodiče Štrajtovi.
Stále vzpomínají
dcery a snacha s rodinami.

Kdo znal, vzpomíná, kdo měl rád, nezapomíná.
Dne 9. února 2011 by se dožil 55 let
pan Lubomír Knesl ze Slavkova u Brna.
S láskou vzpomínají
rodiče, sestra a bratr s rodinou.

Tolik jsi milovala život a chtěla žít, pak přišla
nemoc a muselas odejít.
Dne 14. února jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí mé
manželky
paní Aničky Kühndlové z Vyškova.
Dne 21. března by oslavila 66. narozeniny.
Za vzpomínku všem, kteří ji měli rádi, děkuje
manžel Mirek.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti na hrob můžeme
dát, chvíli postát a s láskou na Tebe vzpomínat.
Dne 14. února tomu bylo 5 roků, co nás navždy
opustil
pan Zdeněk Zít z Vyškova.
Za vzpomínku děkuje
manželka Marie a dcery s rodinami.

Dne 15. února jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
pana Miroslava Gründela z Lulče.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery Marcela a Jana s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdci Tě stále budeme mít.
Dne 17. února vzpomeneme 10. smutné výročí
úmrtí našeho syna a bratra,
pana Jiřího Marišlera z Rousínova.
Opustil nás ve věku 29 let.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte spolu s
námi.
Maminka a sestry s rodinami.

Dne 17. února uběhlo 20 let ode dne, kdy zemřel
pan Zdeněk Slatinský z Vyškova-Křečkovic, rodák
ze Švábenic.
Stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Dne 19. února to bude rok, co náhle zemřel náš
bratr a dlouholetý učitel ZŠ 710,
pan Miloslav Holásek.
Kdo jste ho znali, věnujte mu spolu s námi tichou
vzpomínku.
Sourozenci Alena a Oldřich s rodinami.

Čas letí, vzpomínky zůstávají...
Dne 17. února vzpomeneme 7. výročí úmrtí
paní Anny Procházkové z Medlovic.
Stále vzpomínají
dcery Dagmar a Jiřina s rodinami.

Dne 17. února to bude rok, kdy nás opustila
paní Jana Šafránková.
S láskou vzpomínají
manžel, děti a sestry s rodinami.

Dne 17. února si připomeneme 7. smutné výročí
úmrtí
pana Františka Štroblíka z Vyškova.
Vzpomíná
maminka s celou rodinou.

Štěstí je tichý host, všimneme si jej, až když odchá-
zí.
Dne 18. února si připomeneme 4. smutné výročí
od úmrtí
pana Adíka Poláka.
Stále vzpomíná
celá rodina.

Odešel jsi nám, jak osud si přál, ale v našich srdcích
žiješ s námi dál.
Dne 18. února vzpomeneme 5. výročí úmrtí
pana Miroslava Lauše.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, synové s rodinami, sestra Věra, kamarád
Jarda.

Maminko nejdražší...
Dne 21. února by se dožila 90 roků naše drahá
maminka, babička a prababička,
paní Marie Hanáková z Kojátek-Šardiček.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob Ti dáme a tiše vzpomí-
náme.
Dne 23. února vzpomeneme 3. smutné výročí úmrtí
pana Lubomíra Orla.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka, syn a dcery s rodinami.

Dne 23. února by se dožil
pan Zdeněk Celý,
náš tatínek, dědeček a pradědeček 100 roků.
Dne 27. března uplyne 20 roků od jeho úmrtí.
Vzpomínají a nikdy nezapomenou
dcery a syn s rodinami.

Vzpomínky

Vzpomínky

Opustili nás
Stanislav Tomášek (1928), Vyškov † 8. 2.
Blanka Mikulíková (1943), Vyškov † 8. 2.
Oldřiška Šenková (1944), Ježkovice † 9. 2.
Antonín Zorek (1941), Pust. Prusy † 9. 2.
Petr Weiter (1950), Vážany n/L. † 9. 2.
Anna Strapinová (1948), Otnice † 9. 2.
Františka Čermáková (1922), Křenovice † 10. 2.
Jan Čech (1923), Hlubočany † 10. 2.
Bořivoj Zabloudil (1932), Lysovice † 11. 2.
Vlasta Žižlavská (1951), Čechyně † 11. 2.
PhDr. Václav Vítek (1926), Vyškov † 11. 2.
Josef Holeček (1924), Otnice † 11. 2.
Marie Formánková (1934), Velešovice † 12. 2.
Marie Paulíková (1921), Rousínov † 12. 2.
Anna Červenková (1925), Vyškov † 12. 2.
Anna Karlíková (1952), Lysovice † 13. 2.
Ladislav Šťovíček (1945), Otnice † 14. 2.
Štěpán Štancel (1961), Křenovice † 14. 2.
Marta Straková (1943), Křižanovice † 14. 2.
Milada Čechová (1924), Snovídky † 14. 2.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Blahopřání
Dne 18. února oslaví náš milovaný manžel,
tatínek a dědeček,
pan ing. Václav Šulc 65. narozeniny.
... všechno nelze říci slovy, co jen můžeme Ti přát?
Přejeme Ti to nejkrásnější, co jen život může dát.
Hodně štěstí, zdraví a rodinné pohody přeje
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 21. února 2011 oslaví 90. narozeniny
paní Františka Sladká z Bučovic.
Milá maminko, vše nejlepší, hodně elánu a taky
zdravíčka do dalších let Ti přejí
syn a dcera s rodinami, a hlavně pravnuci Petřík,
Pavlík, Terezka, Nikolka a Ondrášek.

Poděkování
Děkujeme touto cestou za obětavou péči, morální podporu

a starost panu prim. MUDr. Žákovi, CSc., lékařům, sestřičkám
a celému personálu oddělení dlouhodobě nemocných „A“ 

ve Vyškově
o pana Stanislava Tomáška

po celou dobu jeho vážné nemoci.
Manželka a dcery s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
naposledy rozloučit s našim milovaným 

panem Stanislavem Tomáškem.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka a dcery s rodinami.

Děkujeme všem, kteří se přišli rozloučit s naší milovanou
maminkou a babičkou,

paní Annou Břouškovou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Rádi bychom poděkovali MVDr. Hylákovi za velmi obětavý
přístup k našemu domácímu mazlíčku – morčátku Luďkovi.

Díky panu doktorovi je Luděk zase čiperný a baští jako dříve.
Mnohokrát děkujeme.

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl hledáme aktivní
a samostatnou osobnost na pozici:

PŘEDÁK LISOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ nebo vyučení s maturitou
                                Znalost práce na PC, výhodou znalost SAP
                                Zkušenost s vedením týmu 
                                Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu
Náplň práce:           Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                                Provádění interních školení pracovníků
                                Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky

Nabízíme:
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů
Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie,
5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic, s. r. o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete
nám také zavolat na číslo 517 577 831 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti.

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová nabídka:
Softshellové bundy 690 Kč, šusťákové bundy 490 Kč,
tunikové halenky 190 Kč, trička s límečkem 190 Kč,

společenské kalhoty 450 Kč, košilové halenky 450 Kč,
strečové rifle 450 Kč, společenské halenky 390 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Požadavky:
• SPŠ strojnická, (SŠ technického

směru)
• orientace ve výkresové doku-

mentaci
• spolehlivost a samostatnost
• dobrá znalost práce s PC
• praxe minimálně 1 rok
• řidičský průkaz skupiny B
• časová flexibilita

Nabízíme:
• práce v zajímavé a moderní

oblasti nových technologií
• perspektiva ve společnosti s více

jak stoletou tradicí
• dotované stravování, podniková

jídelna
• týden dovolené navíc
• příspěvek na kapitálové životní

pojištění

Strojírny Bohdalice, a. s., 
hledají 

PRACOVNÍKA DO ÚSEKU KONTROLY A ŘÍZENÍ JAKOSTI

Zájemci se hlásí na personálním oddělení – tel. 517 326 625, 517 326 611
nebo na elektronické adrese: drahomira.zabloudilova@strobo.cz

WORKSHOPY VÝTVARNÉ
TVORBY A VIZUÁLNÍHO
UMĚNÍ NA ZUŠ VYŠKOV

Základní umělecká škola
Vyškov vás zve na teoreticky
i prakticky zaměřené víkendo-
vé kurzy určené nejen studen-
tům středních a vysokých škol,
ale i dospělým začátečníkům
a pokročilým. První workshop
s názvem KRESBA (za hranice
čar a linií) proběhne již 26. 
a 27. února! Zájemci se mohou
do 22. 2. přihlásit na e-adrese
letajicisnek@seznam.cz. 

Více informací na zuskov -

nik.blog.cz. Těší se na vás Ivana
Rumpelová, Ph.D., a Bc.Marti-
na Zedková.

DDM VYŠKOV ZVE NA
KARNEVAL

19. února 2011 – Karneval
DDM s Večerníčkem –
14.30–16.30 hod. Program:
 promenáda masek, diskotéka,
soutěže a hry, tombola.

VII. REPREZENTAČNÍ PLES
Střední odborná škola

a Střední odborné učiliště Vyš-
kov, Sochorova 15 pod záštitou

o.p.s. Eduka vás srdečně zvou
na VII. REPREZENTAČNÍ
PLES v pátek 18. 2. 2011 od
20 hodin v PDA. Hudba:
Impuls. Program: polonéza,
barmanská show, mažoretky
„Elvis Presley“, bohatá tombo-
la. Vstupenky v hodnotě 100 Kč
a místenky v hodnotě 10 Kč
v předprodeji na sekretariátu
školy nebo při vstupu.

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KAR-
NEVAL

TJ Sokol Dědice pořádá
v sobotu 19. února od 14 hodin
v sokolovně DĚTSKÝ
MAŠKARNÍ KARNEVAL. Při-
praveny soutěže, tombola
s živým překvapením. Vstupné
dobrovolné.

POZVÁNKA NA VALNOU
HROMADU

Tenisový oddíl TK Vyškov zve
své členy dne 4. 3. 2011
v 17 hodin na valnou hromadu.
Místo konání: restaurace
U Prcka.

AQUA AEROBIC PRO
ŽENY

Každé úterý a čtvrtek
18.3–19.30 hod.

V Bučovicích na krytém
bazénu. Vstupné 60 Kč.

SETKÁNÍ S BIOTRONI-
KEM TOMÁŠEM PFEIFFE-
REM

Zveme vás na společné
zamyšlení nad otázkami
a záhadami života. Témata
přednášek určují vlastně náv-
štěvníci sami, a to svými dotazy.
Ty se mohou týkat velmi roz-
manitých oblastí života, jako je

biotronická prevence, filozofie
a jiné. Vstupné je dobrovolné.
Na závěr přednášek proběhne
biotronické působení formou
rozloučení.

Sobota 26. 2. 2011 od
13 hodin, Besední dům, 2. patro,
Jana Šoupala 4, Vyškov

SPOLEČENSKÝ PLES
Společnost katolického

domu v Bučovicích a MO KDU-
ČSL srdečně zvou na Společen-
ský ples v sobotu 26. února 2011
od 20 hodin v sále katolického
domu v Bučovicích. K tanci
a poslechu hraje dechová hudba
Voděnka; bohatá tombola.
Vstupné 120 Kč na místě,
100 Kč v předprodeji (A.Horá-
ková – Knihy Bučovice).

POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Muzeum Vyškovska ve Vyš-

kově Vás zve na výstavu „ZA
KRÁSOU, KTERÁ HŘEJE“ –
gotické a renesanční kachle
Moravy, velký výstavní sál
Muzea Vyškovska. 

Na vernisáži ve čtvrtek
17.února 2011 v 16.30 h vystou-
pí Renesanční soubor z Hudeb-
ní školy AM. Výstava potrvá do
1. 5. 2011 . Otevřeno: po–pá:
8–16 hodin.

VÍKENDOVÝ POBYT NA
HORÁCH

OS ZŠ Tyršova Vyškov pořádá
a nabízí volná místa na víken-
dový pobyt na horách.

Termín 19.–20.2. Kunčice
p.Kral.Sněžníkem

Cena: 750 Kč (polopenze,
doprava, ubytování).

Informace: p.Pivodová, tel.
604 511 970


